
冷蔵品
(トン)
Chilled

(tons)

冷凍品
(トン)
Frozen

(tons)

計
(トン)

Total

(tons)

冷蔵品
(トン)
Chilled

(tons)

冷凍品
(トン)
Frozen

(tons)

計
(トン)

Total

(tons)

冷蔵品
(トン)
Chilled

(tons)

冷凍品
(トン)
Frozen

(tons)

計
(トン)

Total

(tons)

冷蔵品
(トン)
Chilled

(tons)

冷凍品
(トン)
Frozen

(tons)

計
(トン)

Total

(tons)

冷蔵品
(トン)
Chilled

(tons)

冷凍品
(トン)
Frozen

(tons)

計
(トン)

Total

(tons)

冷蔵品
Chilled

冷凍品
Frozen

計
total

2022年11 Nov,2022 828 11,871 12,699 15,332 134,682 150,014 16,160 146,553 162,713 200 22,864 23,064 16,360 169,417 185,777 1.42 0.27 0.37

12 Dec 1,059 11,631 12,690 13,263 129,613 142,876 14,322 141,244 155,566 728 26,213 26,941 15,050 167,457 182,507 1.58 0.28 0.39

2023年1 Jan,2023 709 11,247 11,956 14,384 128,889 143,273 15,093 140,136 155,229 196 30,886 31,082 15,289 171,022 186,311 1.25 0.24 0.33

2 Feb 825 11,520 12,345 14,700 127,889 142,589 15,525 139,409 154,934 473 29,630 30,103 15,998 169,039 185,037 1.17 0.22 0.31

3 Mar 1,053 11,543 12,596 15,392 121,736 137,128 16,445 133,279 149,724 434 36,502 36,936 16,879 169,781 186,660 1.47 0.28 0.38

4 Apr 1,086 11,285 12,371 17,164 130,620 147,784 18,250 141,905 160,155 141 23,953 24,094 18,391 165,858 184,249 1.38 0.24 0.35

5 May 1,011 11,241 12,252 16,881 131,436 148,317 17,892 142,677 160,569 463 22,983 23,446 18,355 165,660 184,015 1.23 0.25 0.34

6 Jun 1,087 11,156 12,243 16,419 131,646 148,065 17,506 142,802 160,308 125 19,989 20,114 17,631 162,791 180,422 1.22 0.24 0.33

7 Jul 1,186 11,288 12,474 18,863 127,753 146,616 20,049 139,041 159,090 431 21,971 22,402 20,480 161,012 181,492 1.26 0.25 0.37

8 Aug 1,038 11,305 12,343 18,308 129,730 148,038 19,346 141,035 160,381 331 18,511 18,842 19,677 159,546 179,223 1.11 0.26 0.35

9 Sep 1,126 11,776 12,902 17,902 125,522 143,424 19,028 137,298 156,326 310 18,297 18,607 19,338 155,595 174,933 1.08 0.24 0.34

10 Oct 1,043 11,983 13,026 18,563 119,288 137,851 19,606 131,271 150,877 526 17,516 18,042 20,132 148,787 168,919 1.11 0.25 0.35

11 Nov 1,139 11,666 12,805 16,660 109,316 125,976 17,799 120,982 138,781 698 17,866 18,564 18,497 138,848 157,345 1.07 0.27 0.36

12 Dec 1,165 11,454 12,619 15,318 101,889 117,207 16,483 113,343 129,826 570 16,369 16,939 17,053 129,712 146,765 1.30 0.29 0.40

2024年1 Jan,2024 846 10,772 11,618 18,008 104,230 122,238 18,854 115,002 133,856 484 17,242 17,726 19,338 132,244 151,582 1.10 0.30 0.40

Source : ALIC

推定期末在庫
Estimated stock

資料：（独）農畜産業振興機構調べ

　注：回転率は、入庫数量を在庫数量で除したものである。

未通関
Incompleted Customs Clearance

全在庫
Stock

回転率
Turnover

C.Y.

and

Month

牛肉関係 Beef and Cattle

　牛肉の推定期末在庫

年・月

国産品
Domestic

輸入品
Imported



　＜参考＞食肉の期末在庫

（トン）
前年比
（％）

（トン）
前年比
（％）

（トン）
前年比
（％）

（トン）
前年比
（％）

（トン）
前年比
（％）

（トン）
前年比
（％）

tons % Change tons % Change tons % Change tons % Change tons % Change tons % Change

2022年11 Nov,2022 185,777 120.8 227,785 121.5 161,853 104.1 5,155 180.3 19,726 115.2 600,296 116.2

12 Dec 182,507 123.0 219,711 123.3 157,168 100.0 4,969 205.9 18,388 117.3 582,743 116.1

2023年1 Jan,2023 186,311 125.3 223,032 118.5 157,502 94.8 4,834 192.7 18,772 117.8 590,451 113.2

2 Feb 185,037 125.6 226,938 118.9 159,371 93.1 4,823 161.7 18,769 116.5 594,938 112.6

3 Mar 186,660 130.8 232,875 118.1 160,354 97.7 4,990 160.7 19,848 124.0 604,727 115.6

4 Apr 184,249 136.8 238,647 116.3 152,787 99.6 7,711 211.0 19,811 123.4 603,205 117.6

5 May 184,015 128.8 259,094 121.8 164,069 107.6 5,085 123.8 21,038 123.9 633,301 119.7

6 Jun 180,422 114.8 260,058 114.5 170,240 109.6 4,999 108.8 21,734 121.6 637,453 113.4

7 Jul 181,492 107.3 255,831 108.9 167,971 107.8 5,114 102.7 21,945 120.3 632,353 108.4

8 Aug 179,223 98.9 253,586 104.9 173,449 111.3 4,695 84.9 21,226 113.8 632,179 104.8

9 Sep 174,933 93.0 239,549 100.1 169,186 110.5 4,541 81.8 20,841 108.1 609,050 100.6

10 Oct 168,919 90.9 225,720 97.6 167,106 104.3 4,049 75.4 20,339 103.8 586,133 97.3

11 Nov 157,345 84.7 216,845 95.2 156,691 96.8 3,639 70.6 19,914 101.0 554,434 92.4

12 Dec 146,765 80.4 202,550 92.2 154,732 98.5 3,320 66.8 18,724 101.8 526,091 90.3

2024年1 Jan,2024 151,582 81.4 203,850 91.4 163,147 103.6 3,515 72.7 19,069 101.6 541,163 91.7

資料：（独） 農畜産業振興機構調べ

注１：その他の食肉には、食用の内臓肉を含む。

　２：未通関を含む。

Source : ALIC

合計
Total

年・月

C.Y.

and

Month

牛肉
Beef and cattle

豚肉
Pork and hog

鶏肉
Chicken

羊肉
Sheep and lamb

その他の食肉
Others
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